

Estado de Santa Catarina Câmara Municipal de Imbituba



Ato da Presidência nº 01/2021 Comissão de Legislação, Constituição, Justiça e Redação Final.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art. 63 do Regimento Interno, INFORMA que as Reuniões Ordinárias desta Comissão realizar-se-ão, semanalmente, nas quartas-feiras, às 17h00min., na Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Imbituba, situada na Rua Ernani Cotrin, nº 555.

Registre-se e Publique-se

Registrada, publicada, e afixada no Mural de Atos da Câmara Municipal de Imbituba em 05/02/2020 e no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC.



Estado de Santa Catarina Câmara Municipal de Imbituba

